

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

2025 - ம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 08- ம் நாள் செவ்வாய்க்கிழமை

திருமதி. N.மீனாட்சி, B.A.B.L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் அவர்களால் உறுதிமொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : மாரியப்பன் அசல் வழக்கு எண்:16/2024
த/ பெயர் : ஈஸ்வரன் வாதி தரப்பு சாட்சி எண். 1
வயது : 30/2025
கிராமம் : N.M.சங்கம், வேடசந்தூர்
வட்டம் : ஆனைமலை தாலுக்கா, பொள்ளாச்சி
சமயம் : -
தொழில் : பைனாஸ்

1. எனது தரப்பில் ஆணையுறுதிப் பத்திரம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும்.

| ஆ. எண். | ஆவணம் | ஆவண தன்மை | ஆவண குறியீடு |
|---------|--|-------------|--------------|
| 1. | 03.12.2021-ம் தேதி வாதிக்கு பிரதிவாதி எழுதிக்கொடுத்த புரோ நோட்டு அசல் | அசல் | வா.சா.ஆ.1 |
| 2. | 22.06.2023-ம் தேதியிட்டு 05.07.2023 தேதி வாதி பிரதிவாதிக்கு வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பப்பட்ட சட்ட அறிவிப்பு அஞ்சலக ரசீதுடன் | அலுவலக நகல் | வா.சா.ஆ.2 |
| 3. | 09.07.2023-ம் தேதியிட்டு பிரதிவாதி அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதக்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை | அசல் | வா.சா.ஆ.3 |

தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

பிரதிவாதி தரப்பில் வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்காக குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

